
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO
Provincia di MACERATA

COPIA DI
DETERMINAZIONE

DELL'UFFICIO RAGIONERIA
----------------------------------------------------------------------

NUMERO  9 DEL REGISTRO  DATA 15-02-19

Reg. Gen. 17
----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PROGETTO OBIETTIVO TRASPORTI SCOLASTICI
PERIODO SETT./DICEM.2018

----------------------------------------------------------------------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs. 18/8/2000, n.267;

VISTA la delibera di G.C. n.50 del 04/07/2018, esecutiva ai
sensi di legge, avente per oggetto: "Approvazione Piano Risorse
Obiettivi 2018";

VISTO l'art.17 del regolamento di contabilità, entrato in
vigore il 16/8/1996, con il quale viene attribuito ai responsabili dei
servizi il potere di adottare dei provvedimenti di spesa per
l'organizzazione degli uffici e dei servizi relativamente ai piani e
programmi comunali;

VISTO il provvedimento sindacale del 21/07/2014, prot.
n.2132, con il quale sono stati attribuite ai responsabili dei servizi
le funzioni di cui all'art.107 del D.Lgs. 18/08/2000, n.267, ai sensi
e per gli effetti dell'art.109, comma 2, del medesimo Decreto
Legislativo;

Richiamato l'atto della Giunta Municipale n.32 del 11.04.2018,
con la quale veniva approvato il progetto obbiettivo "TRASPORTI
SCOLASTICI 2018", con la partecipazione di n. 2 dipendenti COMUNALI;

Dato atto che il progetto viene finanziato mediante utilizzo
dei fondi per il trattamento accessorio del personale;

Richiamato anche il documento istruttorio predisposto dal
sottoscritto per la liquidazione del progetto obbiettivo;

CONSIDERATO che, per la realizzazione del progetto,
nel periodo settembre/dicembre 2018, sono state eseguite, dal
dipendente Minetti Giovanni, le ore di lavoro straordinario di cui
appresso specificato:settembre ore 10, ottobre ore 40, novembre ore
32, dicembre ore 23, per complessive ore 105.

CONSIDERATO che, la tariffa unica è stabilita in
euro 13.62 oraria;

                 DIURNE FERIALI

 Tot. Minetti Giovanni   ore 105 x 13.62 = 1.430,00

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 9 del 15-02-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE SAN
MARTINO



Ritenuto, pertanto, di procedere alla liquidazione,
in base al presente prospetto;

D E T E R M I N A

1) Di impegnare e liquidare, in favore del personale
dipendente, Minetti Giovanni, il compenso per lavoro straordinario
effettuato per la realizzazione del progetto obbiettivo,con
imputazione della spesa ammontante a Euro 1430,00 al capitolo 99333
del bilancio  2018;

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 9 del 15-02-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE SAN
MARTINO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to      CARDINALI GRAZIANO

======================================================================
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
(art.151, comma 4, D.Lgs. 18/8/2000, n.267).

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     CARDINALI GRAZIANO

======================================================================
Effettuati i controlli amministrativi, contabili e fiscali, si attesta
la regolarità della liquidazione.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     CARDINALI GRAZIANO

======================================================================
Per copia conforme all'originale.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CARDINALI GRAZIANO

======================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

li
L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 9 del 15-02-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE SAN
MARTINO


